合同编号：                               项目密级：

安 徽 省 重 点 实 验 室

开 放 课 题 合 同 书
课题名称：
委托单位（甲方）：
课题负责人（乙方）：
承担单位（丙方）：
课题起止时间：20    年    月至 20    年    月
安徽建筑工业学院

安徽省智能建筑重点实验室
《合同书》共同条款

合同甲方：安徽建筑工业学院
合同乙方：课题负责人
合同丙方：课题承担单位
1、甲方按合同规定下达科研经费。

2、乙方保证按合同规定完成科研任务。乙方不履行合同或不能保证科研经费专款专用，甲方有权责令乙方部分或全部退还所拨经费。

3、合同执行期间，乙方及课题组主要成员须保持稳定。如遇特殊原因需调整变动，由乙方提出申请，经丙方同意后报甲方批准方可调整变动。

4、甲方有权检查合同的执行情况，如果发现问题并属于乙、丙方责任，甲方有权停拨剩余经费，情况严重者，责令部分或全部退还所拨经费。

5、在合同执行过程中，研究内容和目标以及合同中的各项条款，原则上不作更改，必要时需由乙方提出申请，甲、乙、丙三方共同更改。

6、经费要遵守专款专用原则，资助给乙方的基金在甲方按会计科目建立课题户头，独立核算。

7、丙方应监督合同的执行，协调执行中出现的问题，提供相应的有关科研条件。

8、执行合同所取得的科研成果或技术专利， 成果共享，并按国家的有关知识产权保护规定处理。

9、合同履行过程中发生争议，甲、乙、丙三方应当根据《北京市教育委员会科技发展计划项目管理办法》有关规定协商解决。

10、本合同文本一式四份。甲方贰份，乙方壹份、丙方壹份。

11、本合同自三方签字、盖章之日起生效。

一、立项背景与意义

二、主要研究任务或拟实现的关键技术或拟研制的新产品

三、项目研究目标及效益

四、实施方案、技术路线与计划进度

五、经费预算及用途

	支出项目
	主要内容
	年度
	合计（万元）

	200  年
	200  年

	科研业务费

	实验材料费

	仪器设备费

	协作费

	人工费

	其他费

	总计（万元）

六、成果形式及考核指标

七、主要研究人员

	姓名
	职务
	专业技术职务
	现从事专业
	工作单位
	项目中的分工
	签名

八、签订合同各方

委托单位（甲方）：      安徽建筑工业学院（公章）

单位负责人（签章）：                           年     月     日

课题负责人（乙方）：

课题负责人（签章）：                       年     月     日
承担单位（丙方）：                    （公章）
单位负责人（签章）：                       年     月     日

科研部门负责人（签章）：                   年     月     日

PAGE
5